Praxis Meditationum S.P. Ignatii Loyolae

Diertins, Joseph

Solisbaci, 1708

Med. 34. Ejusdem Mysterii punctum 2.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60232](#)

COLLOQ. Ad Christum humillimis precibus petendo, ut nobis gratiam perfectæ obedientiæ dignetur largiri juxta Regulas nostras de obedientiâ, in quibus vita Christi ab anno duodecimo, quasi depingitur.

RECOLLECTIO. REPETITIO. APPLICATIO SENSUUM,

MEDITATIO XXXIV.

De Vita Domini, ab anno etatis suæ duodecimo, usque ad trigesimum Luc. 2.

Myſt. punct. 3.

CONG. De more.

PRÆL. I. Christus proficiebat sapientiâ, et am. & gratiâ, Luc. 2.

PRÆL. II. Imaginari sibi eandem domum in Nazareth.

PRÆL. III. Petere, ut inspectâ vitâ Christi in domo maternâ, crescat in nobis amor ergâ illum.

PUNCTUM I. PERSONÆ. MEM. Aspicere Christum proficientem ætate: modò quindecim, modò viginti, modò plurium annorum.

INTEL. Contemplemur ipsum in omni ætate illâ, quia erat speciosus formâ p̄ filiis hominum Ps. 44. & illa species maximè oriebatur ab interiori: quia in ipso inhabitat omnis plenitudo Divinitatis. Col. 2. REFL. Concludamus nihil inveniri, quod à nobis meri-

meritò debeat amari, præter Regem tam speciosum, & amabilem.

VOL. Totos nos effundamus in actus amoris erga Regem talem. Cohabitemus illi, cum MARIA, & Joseph, nec umquam divellamur ab illo: *Non enim habet amaritudinem conversatio illius, nec tedium convictus illius; Sed latitiam, & gaudium.* Sap. 8.

PUNCTUM II. VERBA. MEM. JESUS proficiebat...
atate, & gratiâ. Luc. 2.

INTEL. Ratiocinemur quod de illo dictum sit Ps. 44. *Diffusa est gratia in labiis tuis;* in verbis scilicet, & colloquiis ipsius: inde oritur lætitia, & gaudium ex convictu ipsius. REFL. Confirmemus conclusionem nostram in priori punto factam, de amando Christo super omnia.

VOL. Pergamus indulgere affectui amoris erga Regem nostrum. *Si quis non amat Dominum nostrum JESUM CHRISTUM, sit anathema.* I. Cor. 16.

PUNCTUM III. OPERA. MEM. JESUS proficiebat sapientiâ. Luc. 2.

INTEL. Ratiocinemur quod Christus ipsa sit sapientia, quæ in omnibus operibus ejus elucet. Ideoque scriptum est: *Et in operibus manuum illius honestas sine defectione.* Sap. 8. REFL. Examinemus opera nostra, quoties in iis inveniatur defectio ab honestate, & à fine creationis nostræ.

VOL. Petamus hanc sapientiam in operibus nostris, dicamus Deo: *Dam huius Sedium tuarum affricem sapientiam . . . ut mecum sit, & mecum labo-*

laboret, ut sciam quid acceptum sit apud te. Sap. 9.

COLLOQ. Ad Christum, accusando & fatendo defectionem nostram; postulando, ut ex mysterio hoc, accedat nobis gratia ad ipsum ardenter amandum, & studiosius sequendum. RECOLLECTIO.

MEDITATIO XXXV.

De Vita Domini, ab anno etatis sua duodecimo, usque ad trigesimum.

Luc. 2. Myst. punct. 3.

CONG. More solito.

PRÆL. I. Christus videtur fabrilem artem exercuisse. *Nonne hic est faber?* Marc. 6.

PRÆL. II. Imaginem concipere domūs, quâ fabrilem artem exercuit.

PRÆL. III. Petere gratiam, imitandi mores & opera Christi Regis nostri.

PUNCTUM I. PERSONÆ. MEM. Convertamus iterum oculos mentis ad personam Christi in domo maternâ.

INTEL. Contemplemur illum, ut describitur Sap. 7. his verbis: *Sanctus, unicus, multiplex subtilis, disertus, mobilis, incoquinatus, certus, suavis, amans bonum, acutus, quem nihil vetat, benefaciens, humanus, benignus, stabilis,* & REFL. Cum hisce moribus comparemus nostros.

Vol.